**S**eruat ex fide facta est quomodo iustis ex fide  
 uiuit. Et quid sequitur? Si autem spiritus eius susci-  
 piunt illum christum ex mortuis sicut in nobis.  
 Quasiabit et mortua cor nostra per instantem  
 spiritum eius in nobis. Hinc quod dupli morti me  
 saluator impendit simplam suam et ad faci-  
 endam utriusque resuscitationem nostram in sacramento  
 et exemplo proposuit unam suam. hec enim  
 fuit pater a ipso ut ei tanquam spiritui mortuo in  
 interiori hominis renouare opus esset et tanquam resi-  
 pistendo ad vitam iustie reuocari. Et in dicitur  
 carne mortui et sola moriens sola resurgens  
 ea sola nobis ad utrumque communit. cum ita fieret  
 itionis hominis sacramenti exterioris exemplum.  
 Interioris enim hominis in sacramento dicitur illa  
 uox pertinet ad mortem anime nostre significanda  
 non solum in ipso. Sed etiam in cruce. Deus meus  
 de me ut quid me deliquisti. Cui uox legitur  
 apud d. Gaudentes quia uerum homo non saluus  
 est ut euacuaretur corpus patris ut uult non suauiter  
 patris. Crucifixio quippe interioris hominis per  
 dolores intelligitur et continentur quedam salu-  
 tione animas per quam morte mors impietatis  
 perit in nos nos non relinquit deus. Et ideo per  
 istam animam euacuat corpus patris ut iam non exhi-  
 beamur membra nostra anima iniquitatis patris.  
 Quia et minor homo si unquam renouatur de die  
 in diem. postea uenit et tanquam renouetur. Intus  
 namque agit quod in apud d. Exiite vos ueterem  
 hominem et induite nouum. Et ita quod exponit  
 Quia per deponeret medicamentum loquimur uitate  
 ubi autem deponit medicamentum nisi in uita  
 in monte sicut dei qui loquitur uitate in corde suo.  
 Resurrexio uero corporis domini ad sacramentum in-  
 terius in me non pertinet ostendit. ubi postquam  
 resurrexit ait miserere. Noli me tangere non  
 dum ascendi ad patrem meum. Cui misterio  
 cognuit apud d. Si autem resurrexistis cum christo  
 qui sursum sitis quante ubi christus est in dextera dei sedes  
 qui sursum sit sapite. Hoc est enim christum non tangere  
 nisi cum ascendit ad patrem non de christo carnali-  
 sapite. Jam uero ad exemplum mortis exte-  
 rioris hominis nostri dicitur carnis mors pertinet.  
 quia per istam passionem maxime hortatur est  
 seruos suos ut non timeant eos qui carum occidunt.  
 animam autem non possunt occidere. per quod dicitur apud d.  
 De simplicem quod desunt possunt christi in carne

mer. et ad exemplum rime exterioris hominis  
 non pertinet inuenit in coram domino. quia disa-  
 pulis autem palpate et uidete quia spiritus car-  
 nis et ossa non habet. sicut me uidetis hinc. Et  
 uero ex discipulis eius eam matricem eius  
 ostendens exclamauit dicens. Dominus meus  
 et deus meus. Cum illi carnis uita integritas  
 appareret demeritum est in ea quod suos exhor-  
 tans dixerunt. Capillus capitis uiri non  
 peribit. Unum enim per holi me tangere non dum  
 ei ascendi ad patrem meum. et unum tanquam ascendit  
 ad patrem a discipulis tangit. nisi quia illis in-  
 sinuabat interioris hominis sacramentum. hoc  
 prebebat exterioris exemplum. in forte quod  
 uita est absurda atque auidet ut auidet  
 die auidet eu tactu tanquam ascendit a mle  
 ribus at cum ascendit. per hunc exemplum  
 fuit in rime in cor quod precessit in domino. dicitur  
 apud d. Inuicem christus demeritum est in christo. De  
 coram ei in rime illo loco agebat per qua  
 eam dicit. Insigniuit corpus humilitatis  
 nostre in coram corpore glorie sue. Una quod mors  
 in saluatoris duabus mortuis nostris saluti  
 fuit et una ei in rime. duas nobis rimes prestat  
 cum coram eius in uita re. et in morte et in rime.  
 et in sacramento interioris hominis nostri et exemplo  
 exterioris medicinali quodam gentia mistum  
 est. **De rime simpli ad dupli per nimum inuicem.**  
**H** Et autem rime simpli ad atque senariu.  
 dupli oritur quod a trina uero unum  
 quippe ad duo tria sunt. Et hinc totum  
 quod dixi ad senariu puenit. Unum enim et  
 duo et tria sex sunt. qui nunc per se per se  
 dicitur quia per se sunt operet. hinc et eas tres  
 sextum ternum dimidia. nisi nulla per se alia quod  
 dicitur possit quod sit inuenit in eo. Sextum quod  
 eius una est tria duo dimidia tria. Unum autem  
 et duo et tria osunt eundem senariu. Cuius  
 per se nobis facta septimum comedat in eo maxime  
 quod deus sex diebus per se fiat opera sua. et sexto  
 die finis est homo ad ymaginem dei. et sexto  
 etate quod homo filius dei uenit. et finis est  
 filius hominis ut nos reseruit ad ymaginem dei.  
 Et quippe ne etas agit suum milleni annis  
 singulis distibuantur etatibus si in dimis lris  
 inuicem atque inuicem quod articulos tempus  
 reseruit ut per se etas inuenit ab adam  
 usque ad noe. in dicitur sicut usque ad abrahama.  
 Et deinceps sic ualde etiam distinxit